2024MPINHTE M OABFHEFAEEFAE EFE—IF7 1 —/\—5

fa%R : EJ - EJ HEAT1

Pos. No. PIC 75X #Hl LapsTotal Time 2= BestLap In Lap Model/Engine Club R b
1 30 1EJB MNER 5 12:38.573 2:26.452 3 CRF125F MARUSAN RACING 25
2 23 2EJ-B /NE#HEM 5 13:29.658 51.085 2:27.150 2 CRF125F MARUSAN RACING 20
3 27 3EJ-B NEEH 5 13:50.944 1:12.371 2:42.740 2 CRF125F MARUSAN RACING 16
4 39 4E)-B FMIHMAE 5 13:52.436 1:13.863 2:44.634 2 KX85 TSK& b7 LI+ ESIL 13
5 44 1E)-A HEBE 5 14:09.919 1:31.346 2:50.123 2 KX250 TSK& ko 7L IFvESIL 25
6 28 5EJ-B FIHE#F 5 14:12.021 1:33.448 2:43.079 5 CRF125F MARUSAN RACING 11
7 481 6E)-B YHAMM 5 14:13.785 1:35.212 2:42.723 5 KX112 10
8 29 7E1-B Il E— 5 14:24.416 1:45.843 2:48.913 4 CRF125F MARUSAN RACING 9
9 24 8 EJ-B A& 5 14:29.914 1:51.341 2:49.161 2 CRF125F MARUSAN RACING 8
10 26 9EJ-B HIFIEA 5 15:13.895 2:35.322 2:42.940 2 CRF125F MARUSAN RACING 7
11 22 10EJ-B #HAFEH 3 9:32.140 2 Laps 2:44.963 2 CRF125F 310Racing 6
DNF 31 DNF El-B EX & 1 4:34.558 DNF 0 CRF125F TSK& b7 LIFvESIL 0

t 92 ABIE

X%EE @%&3% {ER% 2024/06/30 12:06



2024MPINHTE M OABFHEFAEEFAE EFE—IF7 1 —/\—5

fa%R : EJ - E]J HEAT2

Pos. No. PIC 75X #Hl LapsTotal Time 2= BestLap In Lap Model/Engine Club RA> b
1 30 1E1-B NREE 6 13:54.644 2:16.158 4 CRF125F MARUSAN RACING 25
2 23 2EJ-B /NE#EM 6 15:06.653 1:12.009 2:15.911 3 CRF125F MARUSAN RACING 20
3 44 1E-A ¥ E 6 15:28.009 1:33.365 2:32.148 6 KX250 TSK& b 7L IFvESIL 25
4 481 3EJ-B AT 6 15:29.671 1:35.027 2:32.064 4 KX112 16
5 26 4 E)-B HIFEA 6 15:30.934 1:36.290 2:32.034 6 CRF125F MARUSAN RACING 13
6 39 5EJ-B FIEHM®AE 6 15:47.073 1:52.429 2:36.293 2 KX85 TSK& b7 LIFvESIL 11
7 22 6EJ-B MHIZFH 6 15:48.991 1:54.347 2:33.084 6 CRF125F 310Racing 10
8 28 7 EJ-B FIH #&F! 6 15:58.537 2:03.893 2:33.886 6 CRF125F MARUSAN RACING 9
9 29 8EJB #IlE— 6 16:01.219 2:06.575 2:37.414 6 CRF125F MARUSAN RACING 8
10 27 9E-B MNER 5 14:22.744 1 Lap 2:36.558 3 CRF125F MARUSAN RACING 7
11 31 10EJ-B B & 5 14:24.324 1 Lap 2:52.746 4 CRF125F TSK& b7 LDF v ES)L 6
12 24 11EJ-B #II 4 5 14:27.793 1 Lap 2:42.051 2 CRF125F MARUSAN RACING 5
t 9 Z ABIERZ

{ER% 2024/06/30 14:46



El7 22 #&NRAL

POS

1

O© 00 N O o & W N =

= e
el ]

77 2R
EJ-A

EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B
EJ-B

No.

E=L0]
44 5l B

30 NR R
23 NR B
481 M M
39 M AL
27 NR B
26 HIE @A
28 FNH #F
29 #|)Il £=—
22 XA =t
24 #1148,
31 BE &K

2024MFJAINE b 7 A B FHEF A =G

TSK& kv 7L 7FvEXIL

MARUSAN RACING
MARUSAN RACING

TSK& b 7L 7F v ERIL
MARUSAN RACING
MARUSAN RACING
MARUSAN RACING
MARUSAN RACING
310Racing

MARUSAN RACING
TSK& b7 L7 F v EZRIL

Model/Engine
KX250

CRF125F
CRF125F
KX112
KX85
CRF125F
CRF125F
CRF125F
CRF125F
CRF125F
CRF125F
CRF125F

Total points

50

50
40
26
24
23
20
20
17
16
13

H1

25

25
20
10
13
16

11

O 0 oy WO

25
25
20
16
11

13

10



