2024MFJ九州モトクロス選手権第4戦宮崎大会 宮崎セーフティーパーク

結果: EJ - EJ HEAT1

Pos.	No.	PIC クラス	、 名前	Laps ·	Total Time	差	BestLap 1	In Lap Model/Engine	Club	ポイント
1	30	1 EJ-B	小原 晃	5	12:38.573		2:26.452	3 CRF125F	MARUSAN RACING	25
2	23	2 EJ - B	小原 拓也	5	13:29.658	51.085	2:27.150	2 CRF125F	MARUSAN RACING	20
3	27	3 EJ-B	小原 武	5	13:50.944	1:12.371	2:42.740	2 CRF125F	MARUSAN RACING	16
4	39	4 EJ-B	和田 桜花	5	13:52.436	1:13.863	2:44.634	2 KX85	TSK&トァレグキャピタル	13
5	44	1 EJ-A	菊川 直	5	14:09.919	1:31.346	2:50.123	2 KX250	TSK&トゥアレグキャピタル	25
6	28	5 EJ - B	和田 絆利	5	14:12.021	1:33.448	2:43.079	5 CRF125F	MARUSAN RACING	11
7	481	6 EJ - B	柴田 和也	5	14:13.785	1:35.212	2:42.723	5 KX112		10
8	29	7 EJ - B	押川圭一	5	14:24.416	1:45.843	2:48.913	4 CRF125F	MARUSAN RACING	9
9	24	8 EJ - B	押川 楓	5	14:29.914	1:51.341	2:49.161	2 CRF125F	MARUSAN RACING	8
10	26	9 EJ - B	田崎 颯人	. 5	15:13.895	2:35.322	2:42.940	2 CRF125F	MARUSAN RACING	7
11	22	10 EJ-B	松田 淳也	. 3	9:32.140	2 Laps	2:44.963	2 CRF125F	310Racing	6
DNF	31	DNF EJ-B	國武 義敬	1	4:34.558	DNF		0 CRF125F	TSK&トァレグキャピタル	0

↑クラス別順位

※完走周回数3周

宮崎セーフティーパーク

作成 2024/06/30 12:06

2024MFJ九州モトクロス選手権第4戦宮崎大会 宮崎セーフティーパーク

結果:EJ - EJ HEAT2

Pos	. No.	PIC クラス	名前	Laps	Total Time	差	BestLap I	n Lap Model/Engine	Club	ポイント
1	30	1 EJ - B	小原 晃	6	13:54.644		2:16.158	4 CRF125F	MARUSAN RACING	25
2	23	2 EJ - B	小原 拓也	6	15:06.653	1:12.009	2:15.911	3 CRF125F	MARUSAN RACING	20
3	44	1 EJ-A	菊川 直	6	15:28.009	1:33.365	2:32.148	6 KX250	TSK&トゥアレグキャピタル	25
4	481	3 EJ - B	柴田 和也	6	15:29.671	1:35.027	2:32.064	4 KX112		16
5	26	4 EJ - B	田崎 颯人	6	15:30.934	1:36.290	2:32.034	6 CRF125F	MARUSAN RACING	13
6	39	5 EJ - B	和田 桜花	6	15:47.073	1:52.429	2:36.293	2 KX85	TSK&トァレグキャピタル	11
7	22	6 EJ - B	松田 淳也	6	15:48.991	1:54.347	2:33.084	6 CRF125F	310Racing	10
8	28	7 EJ - B	和田 絆利	6	15:58.537	2:03.893	2:33.886	6 CRF125F	MARUSAN RACING	9
9	29	8 EJ - B	押川 圭一	6	16:01.219	2:06.575	2:37.414	6 CRF125F	MARUSAN RACING	8
10	27	9 EJ - B	小原 武	5	14:22.744	1 Lap	2:36.558	3 CRF125F	MARUSAN RACING	7
11	31	10 EJ - B	國武 義敬	5	14:24.324	1 Lap	2:52.746	4 CRF125F	TSK&トァレグキャピタル	6
12	24	11 EJ-B	押川 楓	5	14:27.793	1 Lap	2:42.051	2 CRF125F	MARUSAN RACING	5

↑クラス別順位

宮崎セーフティーパーク

作成 2024/06/30 14:46

EJクラス 総合順位

2024MFJ九州モトクロス選手権第4戦宮崎

POS	クラス	No.	名前	Club	Model/Engine	Total points	H1	H2	
	1 EJ-A	44	菊川 直	TSK&トゥアレグキャピタル	KX250	Ĺ	50	25	25
	1 EJ-B	30	小原 晃	MARUSAN RACING	CRF125F	į	50	25	25
	2 EJ-B	23	小原 拓也	MARUSAN RACING	CRF125F	2	10	20	20
	3 EJ-B	481	柴田 和也		KX112	2	26	10	16
	4 EJ-B	39	和田 桜花	TSK&トァレグキャピタル	KX85	2	24	13	11
	5 EJ-B	27	小原 武	MARUSAN RACING	CRF125F	2	23	16	7
	6 EJ-B	26	田崎 颯人	MARUSAN RACING	CRF125F	2	20	7	13
	7 EJ-B	28	和田 絆利	MARUSAN RACING	CRF125F	2	20	11	9
	8 EJ-B	29	押川 圭一	MARUSAN RACING	CRF125F	-	17	9	8
	9 EJ-B	22	松田 淳也	310Racing	CRF125F	-	16	6	10
1	0 EJ-B	24	押川 楓	MARUSAN RACING	CRF125F	-	13	8	5
1	1 EJ-B	31	國武 義敬	TSK&トァレグキャピタル	CRF125F		6	0	6